Consércio Publico Intermunicipal
para o Desenvolvimento Susten-

& tavel da Regido Sudoeste Pinhais NOTA DE EMPENHO
do Estado do Parana.

CNPJ: 11.058.472/0001-11 NO DO EMPENHO/TIPO RECURSO
000264/2022 Ordinari |Orcamentario
ORGAD UNIDADE ORCAMENTARIA
poTacAn ri"i%ﬁr. de Af'lm*z'uiqu'acécu 01 Administracac Geral NO CONTA
041220001.2.001.3390.39.00.00 SERVICOS DE PUBLICIDADE LEGAL LA =
CREDOR
mumscn__”“ (iO'\:ERNL; DO PARANA - IMPRENSA QETICTAL i Sfonhi 6.890/0001-89
RACA NOSSA SENHORA DA SALETE S/N C NT(41}3 50-2 CURITIBA
LIC ITAcMJ NUMERO CONYENIO CONTRATO EMISSAD VENCIMENTO
Nao se Aplica 01/08/22 31/12/22
VALOR ORCADOD SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
40.000,00 19.996, 60 180,00 19.816,60
[ETEMQUANT. UNID.ESPECIFICAGCAO YALOR UNITARIO YALOR TOTAL
1 1 REFERENTE PUBLICACAO DE AVISO DE
LICITAGAO PROTOCOLO 94126/2022 180,00 180, 00

TOTAL DAS RETENCOES:

FONTE DE RECURSO

TOTAL LIQUIDO * =
1 - Recursos do| Tesouro (Descentralizados) 180,00
'NOME DO PROJETO/ATIVIDADE
Manutencdo das Atividades Administrativa
EMITIDO YISTO AUTORIZO A DESPESA
ADEMIR ADEMIR ANTONIO AZILIERO
FUNCIONARIO CONTADOR PRESIDENTE
ORDEM DE PAGAMENTO RECIBO R$
PAGLE-SE AC FAVORECIDO O YALOR ACIMA ESPECIFICADO, DEFLARU (AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI (EMOS) A
FROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHD. IMPORTANCIA DESTE EMPENHO, CORRESPONDEMTE A0 aCIMa
DESI?RITO E PELA QLUAL DOU (AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL
OUITACAO
DE DE DE DE
TESOURARIA CREDOR
BANCO ANOTACOES

N® CHEQUIE Mo Do COMNTA




Governo do Parana - Imprensa Oficial

Palacio Iguagu, Praga Nossa Senhora de Salette s/n | Centro Civico
CEP 80-530-909 | Curitiba | PR HGR st

Fone: 41 3350-2408 2022410728
CNPJ 76.416.890/0001-89 | email: notafaturadioe@ccivil.pr.gov.br

http://www.imprensaoficial.pr.gov.br

elecurd o e aceito em 5/@5) de20 2C

E 0 mesmo encontra-se de acordo com todas as caracteristicas e especificagbes
constantes do respectivo processo licitatério/contrato/nota fiscal.

OrGhAo._ S 1 I AT O
FINALIDADE._ Y 2L/ A0 H0S O 7 it

Veiculo/Maquina. ~ %

E ASSINATURA DO RE SPONSAVEL

NATUREZA DE OPERAGAO INSCRIGAD ESTADUAL
Publicagéo - Diario Oficial Com. Ind. & Servigos ISENTO
NOME | RAZAO SOCIAL _ CEP DATA EMISSAC
Consorcio Publico Intermunicipal para o Desenvolvimento Sustentavel da Regido Sudoeste 85.550-000 31/08/2022
Pinhais do Estado do Parana :
ENDERECO BAIRRO EMITENTE
Rua Dr. Claudino dos Santos, 218 Imprensanet
NUMERO VENCIMENTO VALOR
Imprensanet 19/09/2022 180,00
( cento e oitenta reais )
DESCRICAQ DO SERVIGO QUANT. UNIDADE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
Publicagéo do Protocolo n® 94126/2022 6,00 cm 30,00 180,00
TOTAL 180,00
CONSORCIO PUBLICO PINHAS
‘ATESTE DE RECEBIMENTO DE MERCADORIA E SERVICOS
Certficoque ___ o/ G470/ T O constante deste documento foi

Ademir Antonio Aziliero
Contabilista CRC/PR 26,366/0-7




30/08/2022 11:46

DIOE - Departamento de Imprensa Oficial do Estado do Parana

:

Departamento de Imprensa Oficial do Estado do Parana - DIOE

Protocolo 94126/2022 LN Diario Oficial Com. Ind. e
- “uE  Servicos
Titulo AVISO DE LICITAGAQ PE 03/2022 - SISTEMAS CONSORCIO i
[_2) Municipalidades
= w&.&_@mmmm_mup i
Sughe Sleimanto Sustentiver da Reait Sudoests Phals 0o Eatads do Parand B oy alg
4 Licitagdo - CIS
Depositario ADEMIR ANTONIO AZILIERO ga0
5. DIOE Aviso Pre
E-mail ademir@coronelvivida.pr.gov.br ﬁ Eletrénico n® 03-
2022 pdf
Enviada em 30/08/2022 11:40 67, g4pKB
Data de publicagdo
=N o 1 H .
& 31/08/2022 Quarta-feira R$ 180,00 Faturada geEa :412«1a5Ed.gao do Diério:

Histérico TRIAGEM REALIZADA

https://www.documentos.dioe.pr.gov.br/dice/acompanhamentoMateria.do?action=imprimir&id=yFnRFNhFNMfNNFnNFNiFNR&imprimir=1
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ITNSS,

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 29/08/2022
GFIP - SEFIP B.40 (30/07/2021) TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA: 13:09:59
PAG : 0001
COMPROVANTE DE DECLARACAO DAS OOZHNHNQHGOMM A RECOLHER A PREVIDENCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS
EMPRESA
N° RRQUIVO: OcF8XGJ0OulOL0000-6
EMPRESA: P M DE CORONEL VIVIDA N® CONTROLE: CS6F2xYdA7s0000-0 INSCRIGCAQ: 76.995.455/0001-56
COMP: 08/2022 COD REC: 115 COD GPS: 2402 FPAS: 582 OUTRAS ENT: 0000 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 2,0 FAP: 1,26 RAT AJUSTADO: 2,52
TOMADOR/OBRA: szannwou
LOGRADOURO: mwbnw TRES PODERES BAIRRO: CENTRO CNAE PREPONDERANTE: 8411600
CIDADE: CORONEL VIVIDA UF: PR CEP: B85550-000 TELEFONE: 0046-32328314 CNAE: 8411600
APURAGAQ Ua cbbow A RECOLHER: 582 620 744 779 TOTAL
SEGURADO
Empregados/Avulsos wmw.oom.owh\\\\ 0,00 0,00 0,00 233.006,02
Contribuintes Individuais 720,39 0,00 0,00 0,00 720,39
EMPRESA
Empregados/Avulsos 482.246,15 0,00 0,00 0,00 482.246, 15
Contribuintes Individuais 1.309,80 0,00 0,00 0,00 1.309,80
RAT 60.763,01 0,00 0,00 0,00 60.763,01
RAT - Agentes Nocivos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valores Pagos a Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Adicional Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Comercializagdo Produgédo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Evento Desportivo/Patrocinio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RECOLHIMENTO COMP ANT - VALOR INSS 0,00 0,00 D, 00 0,00 0,00
(-) Retencdo Lei 9.711/98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) Sal. Familia/Sal. Maternidade 11.249,93 0,00 0,00 0,00 11.249,93
(~) Compensacio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - PREVIDENCIA SOCIAL 766,795, 44 0,00 0,00 0,00 766.795,44
OUTRAS ENTIDADES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RECOLH COMP ANT - VALOR OUT ENTID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - OUTRAS ENTIDADES 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00
TOTAL A RECOLHER 766.795, 44 0,00 0,00 0,00 766.795, 44

(*) Os valores de retengdo, salario-familia/saldrio-maternidade e compensacdo demonstrados sdo os efetivamente abatidos.

A DECLARAGCAC DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAO DE
DIVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUI (EM)CREDITO(S) PASSIVEL(IS) DE INSCRICAO EM DIVIDA ATIVA, NA AUSENCIA DO OPORTUNO
RECOLHIMENTO OU PARCELAMENTO,E CONSEQUENTE EXECUGCAO JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No 6.830/80.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTAGAO QUANTO AC VALOR E PROCEDENCIA DESTA DECLARAGAO/DIVIDA,
ASSUME INTEGRAL RESFONSABILIDADE PELA EXATIDAC DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE APURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NAQ INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO,
AINDA QUE RELATIVAS AO MESMO PERIODO.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSAO DE DIVIDA NAO OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTO COMPROBATORIO DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO REGULAMENTO D&
PREVIDENCIA SOCIAL, APROVADO PELO DECRETO 3.048, DE 12/05/1999, E ALTERAGCOES POSTERIORES.



20/09/22, 10:04 GovConta CAIXA

IMPRIMIR FECHAR

::Comprovantes

CAI%A

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

Comprovante de Pagamento de Boleto
via GovConta Caixa

Representacdo Numérica do Codigo 00190.00009 03341.235202 00116.048174 5
de Barras: 91170000018000

BANCO DO BRASIL S/A

GOVERNO DO PARANA SECRETARIA DE ESTADO DA
FAZENDA

76.416.890/0001-89

Banco Emissor ou Destinatario:
Nome do Beneficiario Original

CPF/CNP] Beneficiario Original

Nome Fantasia:

Nome do Sacador/Avalista:

CPF/CNPJ] Pagadorr Avalista:

Nome do Pagador Final:
CPF/CNPJ Pagador Final:
Nome do Pagador:
CPF/CNPJ] Pagador:

Beneficiario Final:

CPF/CNP) Beneficiario Final:

Conta de Débito:
Data do Vencimento:
Data de Débito:
Parcelas Pagas:

Total de Parcelas:
Valor Nominal(R%):
Valor dos Juros (R$):
Desconto (R$):

IOF:

Multa:

Desconto:
Abatimento:

Valor Calculado:
Valor Pago:
Data/Hora da Operagdo:
Codigo da Operagao:
Chave de Seguranca:

GOVERNO DO PARANA.ARRECADACAO DIARIO
OFICIAL

CONS PUB INTERM SUDQOESTE PINHAIS
11.058.472/0001-11

Consorcio Publico Intermunicipal para o Desenvolvi
11.058.472/0001-11

4593/006/00000150-9
20/09/2022
20/09/2022
001

000

180,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180,00

180,00
20/09/2022-10:06
0063216652

EJRMK6GNQ745V11E
580N.9A0N.789-A8

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/consulta/pendenciallista/imprimir.do
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Governo do Parana - Imprensa Oficial
Palacio Iguagu, Praga Nossa Senhora de Salette s/n | Centro Civico Nota Fat
CEP 80-530-909 | Curitiba | PR i
Fone: 41 3350-2408 2022413050
CNPJ 76.416.890/0001-89 | email: notafaturadioe@ccivil.pr.gov.br
http://www.imprensaoficial.pr.gov.br

NATUREZA DE OPERAGAQ INSCRIGAO ESTADUAL
Publicagao - Diario Oficial Com. Ind. e Servigos ISENTO
NOME | RAZAO SOCIAL CEP DATA EMISSAQ
Consorcio Publico Intermunicipal para o Desenvolvimento Sustentavel da Regido Sudoeste 85.550-000 20/09/2022
Pinhais do Estado do Parana i
ENDEREGO BAIRRO EMITENTE
Rua Dr. Claudino dos Santos, 218 Imprensanet
NUMERO VENCIMENTO VALOR
Imprensanet 23/09/2022 180,00
( cento e oitenta reais )
DESCRIGAO DO SERVIGO QUANT. UNIDADE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
Publicagéo do Protocolo n® 94126/2022 6,00 cm 30,00 180,00

TOTAL 180,00




RECIBO DO PAGADOR

001-9| 00190.00009 03341.235202 00116.048174 5 91170000018000

Beneficano = Agbnaia | Codigo do Benaficiart Esp o de | Nosso numero

Governo do Parana - Imprensa Oficial - 76.416.890/0001-89 | 3793-1/12982-8 REAL 33412352000116048
Namero do documanto CPF | CNPJ Data de Vencimento Valor Documento

Parcela 1/1 76.416.890/0001-89 23/09/2022 R$ 180,00
(-) Descontos / Abatimentos (-) Outrss dedugbas (+) Mora / Multa {#) Outtos acréscimos (=) Valor Cobrado

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
Pagador

Consorcio Publico Intermunicipal para o Desenvolvimento S..., CNPJ: 11.058.472/0001-11

Instrugbes Autenticago Mecanica

Codigo do boleto: 2316456 _—
#¥ BANC 001-9 | 00190.00009 03341.235202 00116.048174 5 91170000018000

Local de pagamento Vencimento

Pagavel em qualguer banco 23/09/2022
Bensficidrio Agéncia | Codigo do Beneliciario
Governo do Parané - Imprensa Oficial - 76.416.890/0001-89 3793-1/ 12982-8
Data do Documento N° do Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nesso Numero
20/09/2022 Parcela 1/1 DM N 20/09/2022 33412352000116048
Uso do Banco Cantsira Espécie Quantidade Valor Valor Documento
2316456 17 REAL R$ 180,00
cdes (laxio de resp lidade do Benaficiari (-) Descontos / Abatimentos
NAO receber apts o vencimento R$ 0,00
Imprensa Oficial - Publicagdes no Diario Oficial do Estado () Outras deducdes
R$ 0,00
Enderego do Beneficiario: (3;";6"8"'“
Palécio Iguagu - Praga Nossa Senhora de Salette, s/n - Curitiba - PR - CEP: 80530909 = mm’n e
R$ 0,00
(=) Valor Cobrado
RS 0,00

Pagador
Consorcio Publico Intermunicipal para o Desenvolvimento S..., CNP.J: 11.058.472/0001-11

Coronel Vivida / PR
Rua Dr. Claudino dos Santos, 218 - CEP: 85550000

TR T




Consércio Publico Intermunicipal
para o Desenvolvimento Susten-

& tavel da Regido Sudoeste Pinhais NOTA DE EMPENHO
do Estado do Parana.

CNPJ: 11.058.472/0001-11 N DO EMPENHO,/TIPO RECURSO
000010/0003 Subempen |Orgcamentario
ORGAO UNIDADE ORCAMENTARIA
DDTN;_AB;_TLUM_CA_ de In_f{a~estrutura e D 01 Administracao de Infra-es§iruilkfa
267820002.2.002.3390.39.00.00 SERVICOS DE PUBLICIDADE LEGAL
CREDOR
ST 23 EDITORA JURITI LTDA FONE Sibabg2-081/0001-08
ccf“”\ CARAMURU 1267 CENTRO | 46 3220 20 PATO BRANCO
LICITACAD NUMERD CONYENIO CONTRATO EMISSAD YENCIMENTO
Dispensa por Limite 12/09/22 12/09/22
YALOR ORCADO SALDO ANTERIOR YALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
1.000,00 802, 35 97,15 705,20
TEMQUANT.[UNID.[ESPECIFICACAO YALOR UNITARIO YALOR TOTAL

] i REFERENTE SERVICOS DE PUBLICACAO
DE ATOS OFICIAIS - RESOLUCOES,
EDITAIS E OUTROS DURANTE O
EXERCICIO DE 2022 - MES DE AGOSTO
DE 2022 L 97,15

TOTAL DAS RETENCOES:

FONTE DE RECURSO .
} TOTAL LIOUIDO
1 - Recursos dg Tesouro (Descentralizados) 97,15

|NOME DO PROJETO,/ATIVIDADE
Infraestrutura Urbana e Rural

EMITIDD VISTO AUTORIZO A DESPESA
P s =0
ADEMIR ADEMIR ANTONIO AZILIERO
FUNCIONARIO CONTADOR PRESIDENTE
ORDEM DE PAGAMENTO RECIBO R$
PAGUE-SE AD FAYORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO, DECLARO (AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI (EMOS) A
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO, IMPORTANCIA DESTE EMPENHO, CORRESPONDENTE AO ACIMA
DESCRITO E PELA QUAL DOU {AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL
QUITACAOD,
DE DE DE DE
TESOURARIA CREDOR
BANCD ANOTACOES

Ne CHEQUE Me DA CONTS 1 495-2 00020255-X




DANFSE - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

EDITORA JURITI LTDA

RUA CARAMURU, 1267 - CENTRO
CEP: 85.501-060

Numero da NFS-e
202200000027226

Municipio: PATO BRANCO - PR Data do Servigo | Cadigo Verificador
CPF/CNPJ: Inscrigao Estadual: Inscricdo Municipal:
02/09/2022 648ba3253
80.192.081/0001-08 182700
st Prefeitura Municipal de Pato Branco/PR Dt. de Emissao Natureza de Operagdo | Tributado ne Municipio
{ 3 Secretaria de Administragdo e Finangas 02/09/2022 Tributagdo Imune Tributagao Imune
i, Fone: (46) 32201526 - hitp://nfse.patobranco.pr.gov.brinfse
_ TOMADOR DO SERVIGO i
Nome / Razdo Social
CONSORCIO PUBLICO SUDOESTE PINHAIS PATO BRANCO - PR
Enderego
RUA DR CLAUDINO DOS SANTOS, 218
Cidade UF Fone CEP
CORONEL VIVIDA PR (46) 3232-B305 85 550-000
Bairro
CENTRO
CPF I CNPRJ Inscngho Municipal Inscngio Estadual
11.058.472/0001-11

2022

Ref. Publicagdes Legais mes de AGOSTO 2022 conforme 29.00 cm/col.

T T NTERMEDIAR ARATHIAS T
Nome / Razdo Sacial 31 i aiza } CNPJ | CPF Inscrigo Municipal!
CER R e R R e e e R hEk kR EAE R R
DESCRICAO DOS SERVICOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO| RETIDO
REFERENTE AO CONTRATO DE PUBLICIDADE COD:32795 8195 Edicédo - AGOSTO de 97.15| 0,00 0,00 NAO

Codigo do Sarvigo

| 17.06 - Veiculagdo e divulgagao de textos, desenhos e outros materiais de propaganda e publicidade, por qualquer meio.

| Total de Impostos Municipais

| 0,00

Tolal de Impostos Estaduais

Total de Impostos Federais

Total de Impostos

0,00 0,00 0.00

Base de Calculo de ISSQN Proprio Valor do ISSQM Praprio ase Calculo ISSQN Retidd Valor do ISSQN Retido \alor do ISSQN Valor Dedugso de Descontos
| RS 97.15 0,00 0 0,00 0,00 0.00

Valor Total da NFS-e R$ 97,15 Valor Liquido da NFS-e  [Rs 9715

Infarmagoes Adicionais / Outras Informagdes

Imunidade Tributaria Art. 150 Inciso VI Alinea "D" da Constituigdo Federal

Consulta Realizada em 02/09/2022 as 14:33:28
Para consultar a autenticidade acesse: htip://nfse_patobranco.pr.gpv.br/nfse



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA - CONSORCIO

PUBLICACOES LEGAIS MES DE AGOSTO 2022 VALOR = 3,35
DATA EDICAO [PAG. PUELICACAO COLUNA| Cm cm/col | VALOR
03/ago 8196 2 edital convocagéo 1 2 25 <] R$ 16,75
09/ago 8200 2 pe 02 2 4 8 R$ 26,80
27/ago  |8214 1 pe 02 2 4.5 9 R$ 30,15
31/ago 8216 1 pe 03 2 3.5 7 R$ 23,45
29 R$ 97,15

. Certifico que __ 7

CONSORCIO PUBLICO PINHAS
ATESTE DE REC%BIMENTO DE MERCADORIA E SERVIGOS

SEHV/ Gf)

constante deste documento foi

e aceito em

02/0 4G

de Zﬂéz

B 28A! Y luif L,

E 0 mesmo encontra-se de acordo com todas as caracteristicas e especificagdes
constantes do respectivo processo licitatorio/contrato/nota fiscal.

oraho; UMV 1 JTHAT VO
FlNALlDADE./U{b//@#*/Aﬁ 205 QoA

Veiculo/Maquina. __Placas.
(P Frcord ES—
 NOWE E ASSINATURA DO RESPONSAVEL
[ o=

Ademir Antonio Aziliero
Contabilista CRC/PR 25.36500-1




20/09/22, 07:57 GovConta CAIXA

.:Comprovantes

CAIXA

Comprovante de Remessa de TED
via GovConta Caixa

Tipo de TED: Terceiros
Nome: CONS PUB INTERM SUDOESTE PI

Conta Origem:

4593/006/00000150-9

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa:

Juridica

CPF/CNPI:

11.058.472/0001-11

Banco:

001 - BANCO DO BRASIL S/A

Conta Destino:

0495/20255-X

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa:

Juridica

Nome:

EDITORA JURITI LTDA

CPF/CNPJ 80.192.081/0001-08
Valor: R$97,15
Valor da Tarifa; R$10,45
Finalidade 10-Crédito em Conta

Data de Débhito: 20/09/2022

Data da Operacao: 20/09/2022
Cédigo da Operacio: 00105802

Chave de Seguranca: 588)JQRKI7Q09KAPE

CPFs Autorizadores:
580,960.789-68
967.311.099-91

Operacéo realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE
60 MINUTOS,

hﬂps:.f/go\.rconta.caixa.gov.brfslgovfconsultalpendencialllstalimprimindo



Consércio Publico Intermunicipal
para o Desenvolvimento Susten-

& tavel da Regido Sudoeste Pinhais NOTA DE EMPENHO
do Estado do Parana.

CNPJ: 11.058.472/0001-11 N° DO EMPENHO/TIPO RECURSO
000015/0009 Subempen |Orgcamentario
ORGAD UNIDADE ORCAMENTARIA
nnTm;ﬁBl Divisdo de Administracéo 01 Administracdo Geral NO CONTA ,
041220001.2.001.3390.39.00.00 SERVICOS BANCARIOS 88 - 33
CREDOR
enoereco, 210 CAIXA ECONOMICA FEDERAL s Lihadp0.305/0001-04
SBS QUADRA 4 BLOCO A LOTE 3/4 ASA SUL BRASILIA
LICITACAO NUMERO CONYENIO CONTRATO EMISSAD YENCIMENTO
Dispensa por Limite 28/09/22 28/09/22
VALOR ORCADD SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
1.500,00 983, 45 125,40 858,05
TEMQUANT.|[UNID.JESPECIFICACAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
i 1 REFERENTE DESPESAS COM TARIFAS
BANCARIAS - DOC, TED DAS CONTAS
CORRENTES DO CONSORCIO NO
EXERCICIO DE 2022 - MES DE
SETEMBRO DE 2022 125,40 125;40
TOTAL DAS RETENCOES:
FONTE DE RECURSO .
OTAL LIOUIDO
1 - Recursos do Tesouro (Descentralizados) v B 125,40
[NOME DO PROJETO/ATIVIDADE
Manutencdo das Atividades Administrativa
EMITIDO VYISTO AUTORIZO A DESPESA
&_’ s 9“\,3 -
~'~'~ R
ADEMIR ADEMIR ANTONIO AZILIERO
FUNCIONARIO CONTADOR PRESIDEMTE
ORDEM DE PAGAMENTO RECIBOD R$
PAGLE-SE AC FAYORECIDO O YALOR ACIMA ESPECIFICADO, DECLARO (AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI (EMOS) &
PROVEMIEMTE DESTA MOTA DE EMPENHO. IMPORTANCIA DESTE EMPENHO, CORRESPONDENTE A0 ACIMA
DESCRITO E PELA QUAL DOU (AMOS) PLENA E IRREVOGAYEL
. QUITACAC,
EZ) o 5€ ey B o DE 2 DE DE
TESOURARIA CREDOR
BANCO ANOTACOES

Ne CHEQUE Ne DA CONTA




04/10/22, 09:33

CAIXA

. Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:

Data Mov
31/08/2022
01/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
05/09/2022
06/09/2022
08/09/2022
08/09/2022
08/09/2022
08/09/2022
08/09/2022
09/09/2022
12/09/2022
12/09/2022
12/09/2022
13/09/2022
14/09/2022
15/09/2022
16/09/2022
19/09/2022
20/09/2022
20/09/2022
20/09/2022
20/09/2022
20/09/2022
20/09/2022
20/09/2022
21/09/2022
22/09/2022
23/09/2022
23/09/2022
23/09/2022
23/09/2022
23/09/2022

Nr. Doc.

554489
076296
076308
107910
108123
108303
109292
107910
108123
108303
109292

566330
000001
000748
081546

593864
000001

301880
000001
000001
216652
105802
105802

634974
108834
109315
112246
113640

Histérico

SALDO ANTERIOR
SALDO DO DIA
RESGATE

PAG BOLETO

PAG BOLETO
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
DOC/TED ELETRONICO
DOC/TED ELETRONICO
DOC/TED ELETRONICO
DOC/TED ELETRONICO
SALDO DO DIA

SALDO DO DIA

SALDO DO DIA
APLICACAOD

CRED TED

CRED TED

CRED TEV

SALDO DO DIA

SALDO DO DIA
APLICACAO

CRED TED

SALDO DO DIA

SALDO DO DIA

SALDO DO DIA

SALDO DO DIA

SALDO DO DIA

SALDO DO DIA
APLICACAO

CRED TED

CRED TED

PAG BOLETO

ENVIO TED

DOC/TED ELETRONICO
SALDO DO DIA

SALDO DO DIA

SALDO DO DIA
RESGATE

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

GovConta Caixa

lor (R$)

844,85C
418,00D
582,00D

77,05D
2.786,00D

4.040,00D
1.900,00D

-

10,45D

54.000,00D
18.000,00C
18.000,00C
18.000,00C

18.000,00D
18.000,00C

13.712,40D
3.500,00C
10.500,00C
180,00D
97,15D

29.291,82C
3.239,10D
5.760,00D
1.269,98D
1.012,00D

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=extratoContalndividualForm&obtv=null

01/09/2022

GOVCONTA CAIXA

4593600005

4593/006/00000150-9

CONS PUB INTERM SUDOESTE PINHAIS

até: 30/09/2022

Saldo (R$)

0,00

0,00
12.844,85C
11.426,85C
8.844,85C
8.767,80C
5.981,80C
1.941,80C
41,80C
31,35C
20,90C
10,45C
0,00

0,00

0,00

0,00
54,000,000
36.000,00D
18.000,00D
0,00

0,00

0,00
18.000,00D
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
13.712,40D
10.212,40D
287,60C
107,60C
10,45C
0,00

0,00

0,00

0,00
29.291,82C
26.052,72C
20.292,72C
19.022,74C
18.010,74C

112



04/10/22, 09:33

23/09/2022
23/09/2022
23/09/2022
23/09/2022
23/09/2022
23/09/2022
23/09/2022
23/09/2022
23/09/2022
23/09/2022
26/09/2022
26/09/2022
26/09/2022
26/09/2022
27/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
25/09/2022
25/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022

114756
124467
230923
108834
109315
112246
113640
114756
124467
297071
261323
261509

520942
000001
000001
521019
821788
113895
290937
290937
290948
290958
291003
291013
291013
291013
291019
291019
113895
481131
300939
000000

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TEV

DOC/TED ELETRONICO
DOC/TED ELETRONICO
DOC/TED ELETRONICO
DOC/TED ELETRONICO
DOC/TED ELETRONICO
DOC/TED ELETRONICO
SALDO DO DIA
RESGATE

ENVIO TEV

ENVIO TEV

SALDO DO DIA

SALDO DO DIA
APLICACAO

CRED TED

CRED TED

SALDO DO DIA
RESGATE

PAG GPS

ENVIO TED

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

DOC/TED ELETRONICO
SALDO DO DIA
APLICACAO

CRED TEV
DEB.AUTOR.

SALDO FINAL

GovConta Caixa

11.185,30D

6.607,99D

154,75D
710,45D

4.313,70C
2.162,46D
2.151,24D

4.000,00D
3.000,00C
1.000,00C

45.403,40C
13.320,50D
2.154,72D
2.126,15D
2.176,86D
3.073,98D
4,856,050
3.027,10D
2.093,93D
3.113,36D
2.135,92D
3.105,73D
4.208,65D

710,45D

11.362,43D
13.500,00C
2.137,57D

https://goveconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=extratoContalndividualForm&obtv=null

6.825,44C
217,45C
62,70C
52,25C
41,80C
31,35C
20,90C
10,45C
0,00

0,00
4.313,70C
2.151,24C
0,00

0,00

0,00
4,000,00D
1,000,00D
0,00

0,00
45.403,40C
32.082,90C
29.928,18C
27.802,03C
25.625,17C
22.551,19C
17.695,14C
14.668,04C
12.574,11C
9.460,75C
7.324,83C
4.219,10C
10,45C
0,00

0,00
11.362,43D
2.137,57C
0,00

0,00

22



02/09/22, 08:24

CAIXA

GovConta CAIXA

::Comprovantes

Comprovante de Remessa de TED

via GovConta Caixa

Tipo de TED:

Terceiros

Nome:

CONS PUB INTERM SUDOESTE PI

Conta Origem:

4593/006/00000150-9

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa: Juridica
CPF/CNPJ: 11.058.472/0001-11
Banco: 756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

Conta Destino:

3076/34893-7

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa:

Juridica

Nome: C BERLATTO CIA LTDA
CPF/CNPJ] 10.930.495/0001-01
Valor: R$2.786,00

Valor da Tarifa: R$10,45

Finalidade

10-Crédito em Conta

Data de Débito: 02/09/2022

Data da Operacgao: 02/09/2022
Codigo da Operacao: 00108123

Chave de Seguranca: EE1UZ48CMGCZI4XA

CPFs Autorizadores:

580.960.789-68

967.311.099-91

Operagao realizada com sucesso.
DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE

60 MINUTOS.,

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/pendenciallista/imprimir.do

mn



Consércio Publico Intermunicipal
para o Desenvolvimento Susten-

ﬁ tavel da Regido Sudoeste Pinhais NOTA DE EMPENHO
do Estado do Parana.

CNPJ: 11.058.472/0001-11 N° DO EMPENHO,/ TIPO RECURSO
000263/2022 Ordinari |Orgamentario
ORGAOD UNIDADE ORCAMENTARIA
DDTAcéBl_Di"iSéO de Admini:}tracéo 01 Administragdo Geral N® CONTA i
041220001.2.001.3390.39.00.00 SERVIGCOS TECNICOS PROFISSIONAI 86 - 33
CREDOR
ENDERECO 4 C. BERLATTO Ei CIA LTDA FONE éﬁ,ﬂggo.rﬂ%/OOOl—Ol
RUA NILO PECANHA 68 CENTRO 3225 3603 RENASCENCA
LICITACAD NUMERD CONVENIO CONTRATO EMISSAD VENCIMENTO
Dispensa por Limite 01/08/22 3Lf1222
YALOR ORCADO SALDD ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
40.000, 00 22.782, 60 2.786,00 19.996,60
ETEMQUANT.|[UNID.[ESPECIFICACAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 1 REFERENTE ORIENTACOES E PREPARAGAO

DE DADOS PARA PRESTACAO DE CONTAS
MENSAL E ELABORACAO DA LOA E LDO
PARA 2023 2.786,00 2.786,00

TOTAL DAS RETENCOES:

B i
FONTE DE RECURS TOTAL LIOWMDO

1 - Recursos do Tesouro (Descentralizados) 2.786,00
NOME DO PROJETO/ATIVIDADE
Manutencao das Atividades Administrativa
EMITIDOD VISTO AUTORIZO A DESPESA
QW
. O -
ADEMIR —~{ ADEMIR ANTONIO AZILIERO
FUNCIONARIO CONTADOR PRESIDENTE
ORDEM DE PAGAMENTO RECIBO R$
PAGUE-SE A0 FAYORECIDO O YALOR ACIMA ESPECIFICADO, DECLARO (AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI (EMOS) A
PROYENMIEMNTE DESTA NOTA DE EMPENHO, IMPORTANCIA DESTE EMPENHC, CORRESPONDEMTE AC ACIMA
DESCRITO E PELA QUAL DOU (AMOS) PLEMA E IRREVOGAVEL

QUITACAO.

_Q;L_Dg mﬁ“{ﬂlﬂ«g pE A0 JL DE DE
/

TESOURARIA CREDOR

BANCO ANOTACOES
Me CHEQUE N® DA CONTA 2 307-6 034893-7




DANFSE - Documento Auxiliar da Nota Flscal de Servig¢o Eletronica

C. BERLATTO E CIA LTDA

RUA NILO PECANHA, 68
CEP: 85610-000 - Bairro: CENTRO
Municipio: Renascenga - PR

INUmero da NFS-e

202200000000070

REGIAO SUDOESTE PINHAIS DO ESTADO DO PARANA
[Endereco

CLAUDINO DOS SANTOS, 128

E;T:i |[ ‘:Lél)c gr;ts_os-{%:%'lmail.mm Data do Servigo Cadigo Verificador
CNPJ | CPF Inscricdo Estadual Inscricdo Municipal 18/08/2022 1d6ce321a
10.930.495/0001-01  **** 569
i*4%  MUNICIPIO DE RENASCENGA/PR Dt. de Emissdo Emgi'lgilédade Tributado ne Municipio
E Secretaria Municipal da Fazenda
Fone: (46) 3550-8300 - 186.250.38.139:8081/nfse.portal 18/08/2022 Exigivel Renascenca/PR
~ TOMADGR DO SERVICO Municipio de Prestagao do Servigo
Nome / R Soci
o S BRI PUBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMERBErSUBTENTAVEL DA Renascenca/PR

[Cidade F_ JFone IC'E'F
Coronel Vivida ILFl’R (46) 3232-8000 85550-000
B airr
CENTRO
ICNPJ / CPF nscrigdo Municipal inscrigéo Estadual
f 1.058.472/0001-11 ' ISENTO
|E-mail
marcelogiasson@pmcv.com.br
- 10 DO SERVICO

[Nome / Razdo Social
e

bl
FNPJ 1 CPF ILnsm:;iu Municipal
vaes o

F—mnd

[Cidade

jrennae

|?DI'|C

DESCRICAO DOS SERVICOS

VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETIDO

Efetiva: 2,0100000000%.

"Orientagdo na elaboragéo da LDO/2023 e da LOA/2023 para o Consorcio Pinhais”. Aliquota

1.387,00 2,01 27,88 | Nao

Cadigo do Servico Codigo NBS
17.01 - Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, nao contida em outros oo
itens desta lista; andlise, exame, pesquisa, coleta, compilagéo e fomecimento de
dados e informacées de qualguer natureza, inclusive cadastro e similares.
CIDE OFING OFINS ltmportagho CNS OF ﬁ ISIPASEP |4=|s;msp mportacio
0,00 0.00 = 0.00 0,00 0,00 00 00 0.00
Rase Calouln ISSON Prannn alor do ISSQN Propric Base Calculo ISSQN Retido alor do ISSGN Retido \Valor Tolal do ISSQN alor Dedugdo/Descontas
1.387,00 27.88 0,00 0,00 27,88 0
\Valor Total da NFS-e f1.387,00 vator Liquido da NFS-e |1.387,00

Informagdes Adicionais

NOTA EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI

Lei 12741/2012: Mun: R$66,02; Est: R$0,00, Fed: R$186,55; Total Aprox: R$252, 57. Fonte: IBPT. 3

Consulta realizada em 18/08/2022 as 17:21:11.
Para consultar a autenticidade acesse: 186.250.38.139:8081/nfse.portal

BATREA AL AN

2022000000000

d6ce321a10930495000101

Recebi(emos) de

C. BERLATTO E CIA LTDA

o0s servicos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.

Data

Identificacdo e assinatura do recebedo

202200000000070

Numero da NFS-e Numero de Controle do Municipio

Competéncia
18/08/2022

NFS-e
1d6ce321a

Consulta realizada em 18/08/2022 as 17:21:11.
Para consultar a autenticidade acesse: 186.250.38.139:8081/nfse.portal

Danina 4




DANFSE - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Servico Eletronica

C. BERLATTO E CIA LTDA Numero da NFS-e
RUA NILO PECANHA, 68
CEP; 85610-000 - Bairro: CENTRO 202200000000072
Municipio: Renascenca - _PR
E;r::ll(ltéi;:ggté_&?&(;tmall.wm Data do Servigo Cadigo Verificador
CNPJ | CPF Inscricao Estadual Inscricao Municipal 26/08/2022 2eccd59f2
10.830.4985/0001-01 **** 6550
4'4  MUNICIPIO DE RENASCENGCA/PR Dt. de Emisséo Exlgiilglédade Tributado no Municipio
{  Secretaria Municipal da Fazenda
Fone: (46) 3550-8300 - 186.250.38.130/8081/nfse.portal 26/08/2022 Exigivel Renascenca/PR
TOMADOR DO SERVICO " Municipio de Prestagdo do Servigo
Name | Razao Social
CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLIREEAOrRIB TENTAVEL DA Renascenca/PR
REGIAQ SUDOESTE PINHAIS DO ESTADO DO PARANA
[Endereco
CLAUDINO DOS SANTOS,128
Cidade UF Fone ICEP
Coronel Vivida PR |(46) 3232-8000 85550-000
Bairro
CENTRO
ICNPJ / CPF nscrigao Municipal rnhcrln;én Estadual
Iﬂ.058.47210001—1 1 r ISENTO
E-mail
marcelogiassog@pmwcom.br
Nome / Razao Social : -.nlu.u'n.;io Niuniapal
E-mail ICidade
DESCRICAO DOS SERVICOS. - VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETIDO
"Orientagdo na preparacao de dados para prestacéo de contas”. Aliquota Efetiva: 2,0100000000%. 1.388,00.F " 2,01 2812 | Nao
raids
Cadigo do Servigo Codigo NBS

LY

17.01 - Assessoria ou consultoria de qualguer natureza, nao contida em outros
itens desta lista; analise. exame, pesquisa, coleta, compilagdo e fomecimento de
dados e informagdes de qualquer natureza, inclusive cadastro e similares.

CIDE OFINS OFINS Importagdo CUER OF .PI PIS/IPASEP IZI?‘ASEF' Importagéo
0,00 0.00 .00 0,00 _JQ,OD 00 3 [3.00 .00

Fasa Calculn ISSON Prannn alor do ISSQN Prapno —Fase Cileulo ISSON Retido rnlor do ISSCN Retide [Valor Total do ISSQN alor Dedugao/Desconlos

1.399,00 E 0,00 | 28,12 lB.oo

Valor Total da NFS-e |1.399.00 valor Liquido da NFS-e  |1.399,00

Informagdes Adicionais

NOTA EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI
Lei 12741/2012: Mun: R$66,58; Est: R$0,00; Fed: R$188,17; Total Aprox: R$254,76. Fonte: IBPT.

=155,

40

Consulta realizada em 26/08/2022 as 08:44:02.

Para consultar a autenticidade acesse: 186.250.38.139:8081/nfse.portal

AT TR

22000000000722ecc4

Recebi(emos) de 202200000000072

. BERLATTO E CIA LTDA Nimernvie HFG-S

Competéncia

’ . . 26/08/2022
os servicos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado.

NFS-e

|1
T 2ecc45912

Data Identificacao e assinatura do recebedol

NUmero de Controle do Municipio

Consulta realizada em 26/08/2022 as 08:44.02.

Para consultar a autenticidade acesse: 186.250.38.139:8081/nfse.portal

T




02/09/22, 08:26 GovConta CAIXA

T

.:Comprovantes

CAIXA

Comprovante de Remessa de TED
via GovConta Caixa

Tipo de TED: Terceiros

Nome: CONS PUB INTERM SUDOQESTE PI
Conta Origem: 4593/006/00000150-9

Tipo de Conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa: Juridica

CPF/CNPI: 11.058.472/0001-11

Banco: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A
Conta Destino: 0719/25112-7

Tipo de Conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa: Juridica

Nome: RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA
CPF/CNP] 04.895.855/0001-89

Valor: R$4.040,00

Valor da Tarifa: R$10,45

Finalidade 10-Crédito em Conta

Data de Débito: 02/09/2022

Data da Operagao: 02/09/2022

Codigo da Operacdo: 00108303

Chave de Segurancga: LH449WKY4XMAFQEF

CPFs Autorizadores:

580.960.789-68

967.311.099-91

Operacdo realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE
60 MINUTOS.

https:h'govconta.caixa.gov.br.’sIgowconsultalpendenciallistalimprimir.do



Consércio Publico Intermunicipal
para o Desenvolvimento Susten-

& tavel da Regido Sudoeste Pinhais NOTA DE EMPENHO
do Estado do Parana.

TOTAL DAS RETENCOES:

CNPJ: 11.058.472/0001-11 N® DO EMPENHO,/ TIPO RECURSO
000251/2022 Ordinari |Orgamentario
ORGAD UNIDADE ORCAMENTARIA
DOTACA AB2 Divisdo de Infra-estrutura e D 01 Administracao de Infra-es RUEBE?A
267820002.2.002.3390.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE MANUTENCAO 7
CREDOR
ENDERECO 256 RECAPADORA FABRICA DOS PNEU F&QEDA Qﬂ”@@S.SSS/OOOl—BB
AL. VVIRGILIO MOREIRA 483 NHAPINDAZAL (42) 3423-2 IRATI
LICITACAO NUMERD CONYENIO CONTRATO EMISSAD YENCIMENTO
Registro de Prego/Pre 1 6(12/07/22 L1222
VYALOR ORCADD SALDOD ANTERIOR YALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
500.000,00 383.497, 74 4.040,00 379.457,74
FiTE QUANT.|UNID.JESPECIFICACAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 10UN RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 1000R20
BORRACHUDO 390,00 3.900,00
2 2UN VULCANIZACAO DE PNEU 1000R20
BORRACHUDO 50,00 100,00
g 2UN CONSERTO DE PNEU 1000 R20
BORRACHUDO NA RECAPAGEM CR 42 20,00 40,00

FONTE DE RECURSO "
- TOTAL LIOQUDO
1 - Recursos do Tesouro (Descentralizados) 4.040,00

E DO PROJETO/AT D
Infraestrutura Urbana e Rural

EMITIDO VISTO AUTORIZO A DESPESA
-; Q .-'f)\ -
= &
ADEMIR | ADEMIR ANTONIO AZILIERO
FUNCIONARIO CONTADOR PRESIDENTE
ORDEM DE PAGAMENTO RECIBO R$
PAGUE-SE A0 FAVORECIDO O YALOR ACIMA ESPECIFICADO, DECLP.RO (AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI (EMOS) A
PROYENIEMTE DESTA NOTA DE EMPENHO. IMPORTANCIP. DESTE EMPENHO, CORRESPONDENTE AOQ ACIMA
DESCRITO E PELA QUAL DOU (#hMOS) PLEMNA E IRREVOGAVEL
" QUITACAO.
& r
O«<% ¢ }’Mﬁ“bw DE_d0 ) OE DE
TESOURARIA CREDOR
BANCO ANOTACOES

N CHEQUE Ne DA CONTA




MUNICIPIO DE IRATI [Nota Fiscal de Servigos y
Eletronica - ’
ISECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Namero:
1705
EORGONEL EMILIO GOMES, 22 - B4500000 - CENTRO - IRATI - PR Emissdo:
02/08/2022
m. do : Sérle do RPS: Tipo do RPS: Emissao RPS: Autenticidade:
849112312 o
SITE AUTENTICIDADE: https://irati.oxy.elotech.com.br/iss/autenticar-documento-fiscal
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Insc. Municipal: 00010760 _ CNPJICPF: _ 04.805.855/0001-89 Regime Fiscal: SIMPLES NACIONAL E
Nome/Razio Soclal: RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA.
Nome Fantasia: RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS
Enderego: Insc. Estadual:
RUA ALA VIRGILIO MOREIRA, 483 - NHAPINDAZAL 90394330-09
Municipio/UF: IRATI-PR CEP:
Fone/Fax: (42) 3423-2003 E-Mail: sigmacontabilidade1988@gmail.com
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
(Tnsc. Municipali CNPJICPF: 11.068.47270007-11 Insc. Estadual: )
Nome/Razdo Social: Consorcio Publice Intermunicipal para o Desenvolvimento Sustentavel da Regido Sudoeste Pinhais do Es
Enderego:  Praga Angelo Mezzomo, s/n - centro
Municipio/UF: CORONEL VIVIDA-PR CEP: 85.550-000
Fone/Fax: E-Mall: ademir@coronelvivida.pr.gov.br )
.
DEFINIGAO DO SERVICO |
Tem da Lista de Servigos da LC n° 116/03: TNAE: W
1404 RECAUCHUTAGEM OU REGENERACAOQO DE PNEUS. 4520006
Competéncia: Local da Prestagio do Servigo: Situacao da NFS-e: Natureza da Operagio:
B/2022 IRATI-PR EMITIDA TRIBUTAGAO NO MUNICIPIO
\ . . I
DISCRIMINAGAO DO SERVICO oL i ‘
(Empenho: 251/2022 - Ordem de Servigo: 86/2022 5
Divisdo de Infra-estrutura
Dados Bancéarios: Banco 0748 Sicredi - AG: 0719 - C/C: 25112-7
{ : A J

ITENS DO SERVICO _
Tributivel - Descrigdo do ltem Quantidade Valor Unitario | Valor Desconto Valor Total ]
SIM Conserto de Pneu 1000R20 Borrachudo na 2,00 20,00000 0,00 40,00 ]
Recapagem CR 42
SiM Vulcanizagio de Pneu 1000R20 ) Borrachudo 2,00 50,00000 0,00 100.00]
SIM Recapagem a Frio de Pneu 1000R20 Borrachudo 10,00 390,00000 0,00 3.900,00 ]
. TRIBUTOS INCIDENTES
(Tributo . Aliquota Valor Retido
ISSQN 4,78100 183,15000 Nzo
PIS 0,40000 16,03000 Nao
COFINS 1,83000 73,92000 Néo
INSS 0,00000 0,00000 Nao
IR 0,57000 23,06000 Nao
CSLL 0,50000 20,18000 Nzo
CPP 6,19000 250,23000 N3o
Impostos Federais 0,00000 0,00000 Nao
LC!ut.ras Retencdes 0,00000 Nio )
TOTALIZAGAO DO DOCUMENTO FISCAL
(Base de Calculo do ISSQN: Valor Total Descontos: Valor Total das Dedugdes: Valor Liquido da NFS-e: Valor Total da NFS-e:
4.040,00 0,00 0,00 4.,040,00 4.040,00 ]

e e e e o o e e e e e e e e e E E e e e m e e e o o o e e o e - e - —— - = ==

NFS-E N°® Recebemos de RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA., os servigos constantes nesta documento fiscal eletrnico.



CARTA DE CORRECAO

RAZAO SOCIAL DO EMITENTE | RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA.

CNPJ DO EMITENTE | 04895855000189

CHAVE DE ACESSO DA NF-E | 41220804895855000189550010000014381593363155

SERIE DA NF-E | 1

NUMERO DA NF-E | 1438

VAL DR TOTAI DA NF-F | ARN NN

DATA DE RECEBIMENTO | 02/08/2022

NUMERO DA CARTA DE CORREGAO | 1

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO | 141220181279272

DATA DE REGISTRO | 02/08/2022

CORRECAD
Em endereco, onde se le Praca Angelo Mezzomo, Leia-se RUA BENJAMIN BORDIN, S/N BAIRRO JARDIM LUIZ SCHIAVINI

CONDIGAO DE USO

A Carta de Correcao e disciplinada pelo paragrafo 1o-A do art. 70 do Convenio S/N, de 15 de dezembro de 1970 e pode ser utilizada para
regularizacao de erro ocorrido na emissao de documento fiscal, desde que o erro nao esteja relacionado com: I - as variaveis que
determinam o valor do imposto tais como: base de calculo, aliquota, diferenca de preco, quantidade, valor da operacao ou da prestacao;
11 - a correcao de dados cadastrais que impligue mudanca do remetente ou do destinatario; III - a data de emissao ou de saida.
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::Comprovantes

CAIXA

Comprovante de Remessa de TED
via GovConta Caixa

Tipo de TED:

Terceiros

Nome:

CONS PUB INTERM SUDOESTE PI

Conta Origem:

4593/006/00000150-9

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa: Juridica
CPF/CNPI: 11.058.472/0001-11
Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S/A

Conta Destino:

4072/5404-6

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa:

Juridica

Nome: CV TYRES EIRELI
CPF/CNP1] 28.888.423/0001-09
Valor: R$1.900,00

Valor da Tarifa: R$10,45

Finalidade 10-Crédito em Conta
Data de Débito: 02/09/2022

Data da Operacio: 02/09/2022

Codigo da Operacgdo: 00109292

Chave de Segurancga: 7TMKCT70W9YNVTXW

CPFs Autorizadores:

580.960.789-68

967.311.099-91

Operacéao realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE
60 MINUTOS.

https://govconta.caixa.gov.br/sigoviconsulta/pendenciallista/imprimir.do



Consérc¢io Publico Intermunicipal
para o Desenvolvimento Susten-
& tavel da Regido Sudoeste Pinhais NOTA DE EMPENHO

do Estado do Parana.

CNPJ: 11 .058.47210001-11 N° DO EMPENHO/TIPO RECURSO

000253/2022 OrdinAri |Orgamentario

ORGAD UNIDADE ORCAMENTARIA
povacap? Divisdo de Irjfra estrutura e D 01 Administracao de Infra-es RUEBE‘?A
267820002.2.002.3390.30.00.00 CAMARAS DE AR 44
CREDOR
S = Bl . =
ENDEREC% 58 CV TYRE EIRELI FONE _ ErbadE & 423/0001-09
UA 278 SALA 01 118 MEIA PRAIA (47)3368-6 ITAPEMA
LICITACAD NUMERD CONYENIO CONTRATO EMISSAD VENCIMENTO
Registro de Precgo/Pre 1 2112/07/22 < b I
VALOR ORCADOD SALDD ANTERIOR YALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
700.000,00 470.942, 98 1.900,00 469.042, 98

[ITEMQuUANT. unmjtspsmrlcm;ao VALOR UNITARIO YALOR TOTAL
T 20UN CAMARA DE AR NOVA PARA PNEU

REFERENCIA 1000 X 20, EMBALAGEM

COM DADOS DE IDENTIFICAAO DO

PRODUTC E MARCA DO

FABRICANTE, MARCA MNT TUBES 95,00 1.900,00

TOTAL DAS RETENCOES:
FONTE DE RECURSO i

; TOTAL LIQUIDO
1 - Recursos do Tesouro (Descentralizados) 1.900,00

NOME DO PROJETO/ATIVIDADE

Infraestrutura Urbana e Rural

EMITIDD VISTO

AUTORIZO A DESPESA

o \G)MD _
I s ) Y - ;

ADEMIR ADEMIR ANTONIO AZILIERO
FUNCIONARIO CONTADOR PRESIDEMTE

ORDEM DE PAGAMENTO RECIBO

PAGLE-SE A0 FAYORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO,
PROVENIEMTE DESTA NOTA DE EMPENHO.

R$

DECLARO (AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI (EMOS) A
IMPORTANCIA DESTE EMPENHO, CORRESPONDENTE AO ACIMA
DESCRITO E PELA QUAL DOU (AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL
QUITACAO.

Ol DE {DGT(:Y\f\bQD DE Q_C)Q-l/

DE DE

TESOURARIA CREDOR
BANCO

ANOTACOES

Ne CHEQLIE Ne DA CONTA,







ir@coronelvivida.pr.gov.br

Edilberto André <edilbertoandree@icloud.com>

viado em: terca-feira, 19 de julho de 2022 10:54
ara: ademir@coronelvivida.pr.gov.br
Assunto: Solicitacdo de camaras de ar de pneus

Bom dia Ademir,

Venho através deste, solicitar a compra de 30 unidades de CAMARA DE AR DE PNEUS 1000 por 20.
Atenciosamente,

Edilberto

Enviado do meu iPhone
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::Comprovantes

CAIXA

Comprovante de Remessa de TED
via GovConta Caixa

Tipo de TED:

Terceiros

Nome:

CONS PUB INTERM SUDQESTE PI

Conta Origem:

4593/006/00000150-9

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa: Juridica
CPF/CNPJ: 11.058.472/0001-11
Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S/A

Conta Destino:

0495/20255-x

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa:

Juridica

Nome: EDITORA JURITI LTDA
CPF/CNP] 80.192.081/0001-08
Valor: R$77,05

Valor da Tarifa: R$10,45

Finalidade 10-Crédito em Conta
Data de Débito: 02/09/2022

Data da Operagao: 02/09/2022
Codigo da Operacao: 00107910

Chave de Segurancga: 2SYESKHHNLIZ69MA

CPFs Autorizadores:

580.960.789-68

967.311.099-91

Operagao realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE
60 MINUTOS.

hrlps:Ilgovconta.caixa.gov.brfsigovlconsu!tafpendenciallistalimprimir.do

n



Consércio Publico Intermunicipal
para o Desenvolvimento Susten-

& tavel da Regido Sudoeste Pinhais NOTA DE EMPENHO
do Estado do Parana.

CNPJ:11.058.472/0001-11 Ne DO EMPENHO/TIPO RECURSO
000010/0002 Subempen |[Orgamentario
ORGAO UNIDADE ORCAMENTARIA
DOTACA iB2 Divisdo de Infra-estrutura e D 01 Administracao de Infra-es EUEHFPA
267820002.2.002.3390.39.00.00 SERVICOS DE PUBLICIDADE LEGAL 47
CREDOR
enoengcq 23 EDITORAR JURITI LTDA —— Efbnbe2-081/0001-08
RUA CARAMURU 1267 CENTRO 46 3220 20 PATO BRANCO
LICITACAD NUMERO CONYENIO CONTRATO EMISSAD YENCIMENTO
Disperisa por Limite 29/08/22 29/08/22
YALOR ORCADD SALDD ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
1.000,00 879,40 17,05 802, 35
Fhs QUANT.|UNID.JESPECIFICACAD VALOR UNITARIO YALOR TOTAL
1 1 REFERENTE SERVICOS DE PUBLICAGAO

DE ATOS OFICIAIS - RESOLUGOES,
EDITAIS E OUTROS DURANTE O
EXERCICIO DE 2022 - PUBLICAGOES NO
MES DE JULHO DE 2022 77,05 77,05

TOTAL DAS RETENCOES:

FONTE DE RECURSO ;
) TOTAL LIOUIDO
1 - Recursos do Tesouro (Descentralizados) 0 05

NOME DO PROJETO/ATIVIDADE
Infraestrutura Urbana e Rural

EMITIDO VISTO AUTORIZO A DESPESA

Qs

rd

TR Copproce =
ADEMIR -;.AD’(IR ANTONIO AZILIER{,
FUNCIONARIO CONTADOR PRESIDENTE
ORDEM DE PAGAMENTO RECIBO R$

PAGUE-SE AO FAYORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO, DECLARO (AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI (EMOS) A

PROVENIEMTE DESTA NOTA DE EMPENHO, IMPORTANCIA DESTE EMPENHO, CORRESPONDENTE A0 ACIMA
DESCRITO E PELA QUAL DOU (AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL
QUITACAO.

Ok e DE TevwnbrO oe 2022 DE DE
TESOURARIA CREDOR
BANCC ANOTACOES

N® CHEQUE Me DA CONTA 1 495-2 00020255-X




DANFSE - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

EDITORA JURITI LTDA e Numero da NFS-e

202200000027082
RUA CARAMURU, 1267 - CENTRO
CEP: 85.501-060

Municipio: PATO BRANCO - PR

Data do Servigo | Cadigo Verificador

CPFICNPJ: Inscrigdo Estadual: Inscrigdo Municipal: 0200812022 aoaNE28
80.192.081/0001-08 182700
,,.qr,‘,_ Prefeitura Municipal de Pato Branco/PR Dt. de Emisséo Natureza de Operagédo Tributado no Municipio
Secretaria de Administragdo e Financas 02/08/2022 Tributagdo Imune Tributagdo Imune
‘hu} Fone (46) 32201526 - http:/infse. patobranco pr.gov.br/nfse
et Bl A P e R DO SERV e Al

i ’1\

Nome / Razéo Social

CONSORCIO PUBLICO SUDOESTE PINHAIS PATO BRANCO - PR

Endereco
RUA DR CLAUDINO DOS SANTOS, 218

Cidade UF Fone CEP
CORONEL VIVIDA PR (46) 3232-8305 85.550-000
Bairro

CENTRO

CPF /CNPJ Inscrigao Municipal inscrigio Estadual:

11.058 472/0001-11
R R S R S L Gk TR

Inscrigio Municipal

AR E R AR

Nome / Razdo Social

AR Rk Ak kR R

DESCRIGAO DOS SERVICOS . | VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO | RETIDO

REFERENTE AO CONTRATO DE PUBLICIDADE COD:32741 8173° Edigao - JULHO de 77,05 0,00 0.00| NAO
2022

Ref. Publicagdes Legais mes de JUNHO E JULHO 2022 conforme 23,00 cm/col.

Cédigo do Servigo
17.06 - Veiculacéo e divulgagao de textos, desenhos e outros materiais de propaganda e publicidade, por qualquer meio.

Total de Impostos Municipals Total de Impostos Estaduais Total de Impostos Federais Tolal de Impostos
0,00 0,00 0.00 0,00
Base de Calculo de ISSQN Préprio Valor do ISSQN Proprio Base Calculo ISSQN Retidd Valor do ISSQN Retido \Valor do ISSQN Valor Dedugdo de Descontos
R$ 77,056 0.00 0.00 0,00 0,00
Wiy s - i
Valor 'r RS 77,05

Informagbes Adicionais / Outras Informagbes

imunidade Tributaria Art. 150 Inciso VI Alinea "D" da Constituigdo Federal

Consulta Realizada em 02/08/2022 as 15:11:44
Para consultar a autenticidade acesse: hitp://nfse.patobranco.pr.gpv.br/infse



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA - CONSORCIO

PUBLICACOES LEGAIS MES DE JULHO 2022 VALOR =] 335
A Cm cm/col | VALOR
DATA EDICAO [PAG. PUELICAPAD COLZU . 35 7 R$ 23,45
04fjun __ [8155 3 pe 01 5 45 9 R$ 30,15
05/jul 8175 5 pe 01 5 38 = RS 23,45
15/jul 8183 6 pe 01 : 23 $ 77,05
CONSORCIO PUBLICO PINHAS
ATESTE DE RECEBIMENTO DE MERCADORIA E SERVIGOS
Certificoque _© SEF V4 constante deste documento foi

EfC Y A0 e aceito em OZ/@? de20 ) <

E 0 mesmo encontra-se de acordo com todas as caracteristicas e especificagdes
constantes do respectivo processo licitatério/contrato/nota fiscal.

orcho__ AU N 1) 717 g1 \/O
FINALIDADE.__#2)) 12/ 7 £/ 2XALF 4= ff/\
Veiculo/Maquina.

NOMEE ASSINATURA DO RE SPONSAVEL

Ademir Antonio Aziliero
Contabilista CRC/PR 25.36500-7
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GovConta CAIXA

IMPRIMIR FECHAR

.:Comprovantes

CAIXA

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

Comprovante de Pagamento de Boleto

via GovConta Caixa

Representacdo Numérica do Codigo 23792.65602 90000.003195 13000.124407 1

de Barras:

Banco Emissor ou Destinatario:

Nome do Beneficiario Original

CPF/CNP] Beneficiario Original

Nome Fantasia:

Nome do Sacador/Avalista:
CPF/CNP] Pagadorr Avalista:
Nome do Pagador Final:
CPF/CNP] Pagador Final:
Nome do Pagador:
CPF/CNP] Pagador:
Beneficiario Final:
CPF/CNP] Beneficidrio Final:
Conta de Débito:

Data do Vencimento:

Data de Débito:

Parcelas Pagas:

Total de Parcelas:

Valor Nominal(R%):

Valor dos Juros (R$):
Desconto (R$):

10F:

Multa:

Desconto:

Abatimento:

Valor Calculado:

Valor Pago:
Data/Hora da Operagao:

Cédigo da Operagao:
Chave de Seguranca:

CPFs que ja Autorizaram:

91090000141800

BANCO BRADESCO S/A
GOVBR
00.165.960/0001-01
GOVER

CONS PUB INTERM SUDOESTE PINHAIS
11.058.472/0001-11

CONSORCIO INTER,SUS.REGIAO SUDOESTE PINH
11.058.472/0001-11

4593/006/00000150-9
02/09/2022
02/09/2022

001

000

1.418,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.418,00
1.418,00
02/09/2022-8:20
0045076296

YPFYAECAP2A7RGSA

580.960.789-68
967.311.099-91

https:ﬂgovconta.caixa.gov.brlsigowconsunalpendenciaﬂista]imprimir.do
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02/09/22, 08:19 GovConta CAIXA

CAIXA

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

Comprovante de Pagamento de Boleto
via GovConta Caixa

Representagao Numeérica do Cédigo 23792.65602 90000.003195 12000.124409 9

de Barras: 91090000258200
Banco Emissor ou Destinatario: BANCO BRADESCO S/A
Nome do Beneficidrio Original GOVBR

CPF/CNP) Beneficiario Original 00.165.960/0001-01
Nome Fantasia: GOVBR

Nome do Sacador/Avalista:

CPF/CNPJ) Pagadorr Avalista:

Nome do Pagador Final: CONS PUB INTERM SUDOESTE PINHAIS
CPF/CNP] Pagador Final: 11.058.472/0001-11

Nome do Pagador: CONSORCIO INTER.SUS.REGIAO SUDOESTE PINH
CPF/CNPJ Pagador: 11.058.472/0001-11

Beneficiario Final:

CPF/CNP] Beneficiario Final:

Conta de Débito: 4593/006/00000150-9
Data do Vencimento: 02/09/2022

Data de Débito: 02/09/2022

Parcelas Pagas: 001

Total de Parcelas: 000

Valor Nominal(R$): 2.582,00

Valor dos Juros (R$): 0,00

Desconto (R$): 0,00

I0F: 0,00

Multa: 0,00

Desconto: 0,00

Abatimento: 0,00

Valor Calculado: 2.582,00

Valor Pago: 2.582,00

Data/Hora da Operagao: 02/09/2022-8:20
Cédigo da Operacao: 0045076308

Chave de Segurancga: 8VCW4QWPR37HHH87

CPFs que ja Autorizaram:

580.960.789-68
967.311.099-91

hitps://govconta.caixa.gov.br/sigoviconsulta/pendenciallista/ imprimir.do
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do Estado do Parana.

Consércio Publico Intermunicipal
para o Desenvolvimento Susten-
tavel da Regido Sudoeste Pinhais

NOTA DE EMPENHO

CNPJ: 11.058.47210001-11 N° DO EMPENHO, TIPO RECURSO
000261/2022 Ordinari |Orcamentario
ORGAD UNIDADE ORCAMENTARIA
Durncﬁgl Divisédo de Adm%nistracéo i 01 Administracdo Geral NO CONTA
041220001.2.001.33‘-}0.40.00.00 LOCACAO DE SOFTWARE g = 34
CREDOR
"»‘j o o ==
SR GOVERNANCABRASIL S/A TECNOLOGIA E GESTAO PibabE5-960/0001-01
RUA CORONEL MADUREIRA 40 CENTRO 22 2651 26 SAQUAREMA
LICITACAD NUMERD CONVENIO CONTRATO EMISSAD VENCIMENTO
Dispensa por Limite 01/08/22 Sifl2) 22
VALOR ORCADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
90.000,00 66.000,00 4.000,00 62.000,00
TEM QUANT.[UNID.[ESPECIFICACAD VALOR UNITARIO YALOR TOTAL
1 1UN REFERENTE LICENCA DE USO DE
SOFTWARES DE GESTAO PUBLICA: CP,
sT, PPA, LDO, LOA, GP, E-SOCIAL,
Lc, PP, TP, RF, IA, SOLUCAO EM
NUVEM E BACK-UP, MES DE AGOSTO DE
2022 4,000,00 4.000,00
TOTAL DAS RETENCOES:
FONTE DE RECURSO .
p TOTAL LIQUIDO
1 - Recursos do Tesouro (Descentralizados) . 4.000,00

NOME DO PROJETO/ ATIVIDADE

Manutencado das Atividades Administrativa

PAGLE-SE A0 FAYORECIDO O YALOR ACIMA ESPECIFICADO,
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO.

EMITIDO VISTO AUTORIZO A DESPESA
8
é 2 ol
ADEMIR 4 £DEMIR ANTONIO AZILIERO
FUNCIONARIO CONTADOR PRESIDENTE
ORDEM DE PAGAMENTO RECIBO R$

DECLARO (AMOS) PARA OS DEYIDOS FINS, QUE RECEBI (EMOS) A
IMPORTANCIA DESTE EMPENHO, CORRESPONDENTE AQ ACIMA
DESCRITO E PELA QUAL DOU (AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL

: / QUITACAOD,
D oe DETeEMPIO e 2092 DE DE
TESOURARIA CREDOR
BANCO ANOTACOES
Mo CHEQUE Mo DA CONTA 3420-7 00005247-7




MUNICIPIO DE BLUMENAU Numero da Nota Fiscal
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA - 81012
DIRETORIA DE RECEITA Seérie: E
DIRETORIA GERAL NOTA BLU Data Emisséo: 01/08/2022
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E Certificagao:
DADOS DO PRESTADOR A96BEA3A2
Nome/Razao Social: GOVERNANCABRASIL S/A TECNOLOGIA E GESTAO EM SERVICOS
Nome Fantasia: GOVERNANCABRASIL SA TECNOLOGIA E GESTAO EM SERVICOS
% CNPJ/CPF:  00.165.960/0001-01 Insc. Municipal: 118538 Insc. Estadual:
e Endereco: JOAO PESSCA N* 1183
GOVBR garro: VELHA Compl.. TERREO, ANDAR 1E 2
Municipio: BLUMENAU UF: SC CEP: 89036-001
E-mail. faturamento@govbr.com.br centralnfe@govbr.com.br Telefone: 4730360000
Pais: BRASIL
DADOS DO TOMADOR

Nome/Razao Social. CONSORCIO INTER.SUS.REGIAO SUDOESTE PINHAIS - PARANA

CNPJICPF:  11.058.472/0001-11 Insc. Municipal: Insc. Estadual:

Endereco: RUA CLAUDINO DOS SANTOS N*: 218

Bairro. CENTRO Compl.:

Municipio:. CORONEL VIVIDA UF: PR CEP: B85550-000

E-mail: adarnlr@coronalvlvIda.pr.gov.hr.consorcloplnhaln@coronelvlvida.pr.gov.br Telefone: 4632328305

Pals: BRASIL Nif:

DISCRIMINAGAO DO SERVICO

CIRCULAR 01-600.1 NR 46/69, IN
NAO CONSTAR ART. 647 RIR DEC 30 00/99. PAGAMENTO VIA BLOQUETO BANCARIO. VENCIMENTO: 15/08/2022

PERIODO: 08/2022 CONTRATO: 2021.12.24.0016 ATUALIZACAO DE LICENCA DE USD DO SOFTWARE CONTABILIDADE PUBLICA RS 214,84 GESTAO DE PESSDAL ATOS
LEGAIS RS 71,62 GESTAQ DE PESSOAL E-SOCIAL ADEQUACAO RS 251,95 GESTAO DE PESSOAL E-SOCIAL COMUNICADOR R$ 379,00 GESTAO DE PESSOAL REGISTRO
SMT (SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO) RS 400,00 GESTAQ DE PESSOAL RS 214,84 INFORMACOES AUTOMATIZADAS RS 71,62 LICITACOES R$ 147,22
PATRIMONIO PUBLICO RS 157,24 PLANEJAMENTO E ORCAMENTO LOO RS 79,00 PLANEJAMENTO E ORCAMENTO LOA RS 71,62 PLANEJAMENTO E ORCAMENTO PPA RS
79,00 RESPONSABILIDADE FISCAL RS 71,62 TESOURARIA RS 157,59 TRANSPARENCIA BRASIL RS 214,84 NAO SUJEITO A RET. INSS CFE. OS 203/99 ITEM 16, OS 209/99,
71/02 £ POR NAO SE ENQUADRAR N O ART. 152 DA IN 100/03; NAO SUJEITO RET PIS/COFINS/CSLL LE! 10833/0 ART, 30 OU 33 E POR

Observagdes

Impresso em: 01/08/2022 as 07:51:55

VALOR BRUTO DA NOTA R$ 2.582,00

valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliguota: Valor do I1SS:

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 2.582,00 2,0000% R$ 51,64

PIS: % COFINS: % INSS: % IR: % CSLL: % Outras Retengdes:

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Aproximado dos tributos RS 0.00 I VALOR LiQUIDO DA NOTAI RS 2.582,00
ENQUADRAMENTO SERVICO
Alividade: 1.05 - Licenciamenito ou cessio de direito de uso de programas de computagao.
OUTRAS INFORMAGOES

Més de Competéncia: 08/2022 Local do Recolhimento; BLUMENAU/SC Dat, ) :36:23
Recolhimento:  Sem Retengao Tributagao:  Tributagdo por Faturamento (Variavel) N° RPS: 198495
CNAE: 6202300 Sarie RPS: A

O conteiido deste documento fiscal é de inteira responsabilidade do emissor. ‘

Recebi(emos) de: GOVERNANGABRASIL S/A TECNOLOGIA E GESTAO EM SERVIGOS
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica.

! )
Data

Assinatura do Recebedor

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

Numero: 81012

Certificagio
ASGBEA3AZ
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MUNICIPIO DE BLUMENAU Numero da Nota Fiscal
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA - 81013
DIRETORIA DE RECEITA Série: E
ey e DIRETORIA GERAL NOTA BLU Data Emissao: 01/08/2022
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E Certificagao:
DA PRESTADOR ; CABG7FED5
Nome/Razao Social: GOVERNANCABRASIL S/A TECNOLOGIA E GESTAO EM SERVICOS
Nome Fantasia: GOVERNANGCABRASIL SA TECNOLOGIA E GESTAO EM SERVICOS
CNPJ/CPF: 00.165.960/0001-01 Insc. Municipal: 118538 Insc. Estadual:
3) Endereco: JOAO PESSOA N 1183
GOVBR a0 VELHA Compl: TERREO, ANDAR 1 E 2
Municipio. BLUMENAU UF: SC CEP: 89036-001
E-mail; faturamento@govbr.com.br centralnfe@govbr.com.br Telefone: 4730360000
Pais:  BRASIL
DADOS DO TOMADOR
Nome/Razao Social. CONSORCIO INTER.SUS.REGIAO SUDOESTE PINHAIS - PARANA
CNPJ/CPF: 11.058.472/0001-11 Insc. Municipal: Insc. Estadual:
Enderego: RUA CLAUDINO DOS SANTOS N*: 218
Bairro: CENTRO Compl.:
Municipio: CORONEL VIVIDA UF: PR CEP: 85550-000
E-mail: ademir@coronelvivida.pr.gov.br,consorciopinhais@coronelvivida.pr.gov.br Telefone: 4632328305
Pais:  BRASIL Nif:
DISCRIMINAGAO DO SERVICO

PERIODO: 08/2022 CONTRATO: 2021.12.24.0016 GOVBR NUVEM GOVBR NUVEM R$ 1.418.00 NAO SUJEITO A RET. INSS CFE. OS 203/99 ITEM 16, OS 209/09, CIRCULAR 01
-600.1 NR 46/89, IN 71/02 E POR NAO SE ENQUADRAR N O ART. 152 DA IN 100/03; NAO SUJEITO RET.PIS/COFINS/CSLL LEI 10833/0 ART. 30 OU 33 E POR NAO CONSTAR
ART. 647 RIR DEC 30 00/99. PAGAMENTO VIA BLOQUETO BANCARIO. VENCIMENTO: 15/00/2022

VALOR BRUTO DA NOTA R$ 1.418,00
Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionade: |Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliquota: Valor do ISS:
$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.418,00 2,0000% RS 28,36
PIS: % COFINS: % INSS: % IR: % CSLL: % Outras Retengbes:
RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00

Valor Aproximado dos tributos R$ 0,00 VALOR LiQUIDO DA NOTAI R$ 1.418,00
ENQUADRAMENTO Do_Lssnwcb

Alividade: 1.07 - Suporte técnico em informatica, inclusive instalagao, configuragao e manutengéo de programas de compulagao e bancos de dados.

QUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia: 082022 Local do Recolhimento: BLUMENAU/SC
Recolhimento: Sem Retengdo Tributagao:  Tributagdo por Fatu to (Variavel)

CNAE: 6202300

Obsarvagbes:

Impresso em: 01/08/2022 as 07:51:55

O conteudo deste documento fiscal é de inteira responsabilidade do emissor.

Recebi(emos) de: GOVERNANGABRASIL S/A TECNOLOGIA E GESTAO EM SERVICOS NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletronica. Numero: 81013

! / Certificagao
Data Assinatura do Recebedor CABB7FEDS
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